Atividade Legislativa

Requerimento n° 20, de 2020

Autoria: Senador Luis Carlos Heinze (PP/RS)

Iniciativa:

Ementa:

Autorização para desempenho de missão parlamentar, a fim de acompanhar o senhor Presidente da República, Jair
Bolsonaro, em visita de Estado à Nova Delhi, Índia.

Assunto:

Data de Leitura:

-

18/02/2020

Tramitação encerrada

Aprovada pelo PlenárioDecisão: 17/02/2020 - Comissão Diretora
(Coordenação de Apoio à Mesa)

Último local:

-Destino: Último estado: 18/02/2020 - APROVADA

TRAMITAÇÃO

18/02/2020 SF-SEADI - Secretaria de Atas e Diários

APROVADASituação:

Encaminhado à publicação, tendo autorização do Presidente do Senado Federal.
Aprovado.
(Este processado contém 5 (cinco) folhas numeradas)

Ação:

Publicado no DSF Páginas 25 - DSF nº 10

Publicado no DSF Páginas 283-286 - DSF nº 10

DOCUMENTOS

REQ 20/2020 - CDIR

17/02/2020Data:

Senador Luis Carlos Heinze (PP/RS)Autor:

Comissão Diretora do Senado FederalLocal:

Autorização para desempenho de missão parlamentar, a fim de acompanhar o senhor Presidente da República, Jair Bolsonaro,
em visita de Estado à Nova Delhi, Índia.

Descrição/Ementa:

Avulso inicial da matéria

18/02/2020Data:

 Senado FederalAutor:

Plenário do Senado FederalLocal:

Encaminhado à publicação, tendo autorização do Presidente do Senado Federal.
Aprovado.
(Este processado contém 5 (cinco) folhas numeradas)

Ação Legislativa:

-Descrição/Ementa:

pg 1